Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo -cenowy
	lp.
	Nazwa artykułu
	Jednostka
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Vat  w %
	Wartość brutto
	Nazwa producenta
	Nr katalogowy
	Nazwa handlowa
	Klasa wyrobu medycznego

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.

	1
	Trzpień typu MIS, krótki (przynasadowy) w dwóch płaszczyznach posiadający kształt klina, zwężający się dystalnie, spłaszczony, samocentrujący się w kanale szpikowym (nie wymaga centralizatora), bez kołnierza. Bezcementowy wykonany ze stopu tytanu, w 2/3 części bliższej pokryty tytanową okładziną porowatą napylaną próżniowo i opcjonalnie dodatkowo warstwą hydroksyapatytu. Posiadający jako opcję (offset lateralny) w celu umożliwienia regulacji napięcia tkanek miękkich bez konieczności zmiany długości szyjki implantu głowy. Dostępny w 14 rozmiarach na każdą z opcji std i lat. Długość trzpienia od 95mm do 121mm. Stożek 12/14
	szt.
	150
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Panewka antyluksacyjna  w wersji bezcementowej .Średnica zewnętrzna od 44mm do 64mm.Zmienna co 2mm.
	szt.
	150
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Wkładka panewkowa z polietylenu wzbogacona wit.E. Nie zatrzaskująca się w czaszy (wkładka porusza się swobodnie w czaszy) umożliwiająca zatrzaśnięcia głowy 22,2mm oraz  28mm.
	szt.
	150
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Głowa ceramiczna  do  wyboru śródoperacyjnego  22,2mm w 3 długościach szyjki oraz 28mm w 5 długościach szyjki.
	szt.
	150
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	ostrze do napędu
	szt.
	50
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	xxx
	
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx


W formularzu asortymentowo-cenowym należy podać wszystkie wymagane dane, pozostawienie pustego pola będzie oznaczało, że Wykonawca nie podał wymaganych danych, a oferta będzie podlegała odrzuceniu.

Wykonawca gwarantuje udostępnienie zestawu narzędzi instrumentarium oraz  napędy chirurgiczne – piła oscylacyjna lub suwakowa i wiertarka z osprzętem do zakładania ww. endoprotez z dostawą do 7 dni od daty podpisania umowy oraz wymianę zużytych lub uszkodzonych. Wykonawca gwarantuje stworzenie depozytu zawierającego pełny asortyment endoprotez  po 2 komplecie  z każdego rozmiaru .

Wykonawca zobowiązuje się do organizowania szkoleń personelu z zakresu operacyjnego.

UWAGA: Dokument podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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